Администрация Пришибского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2020                     № 74

О внесении изменений в постановление от 18.06.2019 № 41 «Об утверждении

Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов
в  Администрации Пришибского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области»

   Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 9.3 Закона Омской области от 29.06.2017
№ 1983-ОЗ «О противодействии коррупции в Омской области», в
соответствии Уставом Пришибского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Положение " О комиссии по урегулированию конфликта
интересов  в  Администрации Пришибского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области " (далее -
Положение) дополнив его пунктом 16.3 следующего содержания:

«16.3 Заседание Комиссии по рассмотрению вопроса,
предусмотренного абзацем 1 подпункта «б» пункта 14 проводится не позднее
семи рабочих дней со дня принятия решения представителем нанимателя
(работодателем), предусмотренного подпунктом 3 пункта 9 ст. 9.3 Закона
Омской области от 29.06.2017 № 1983-ОЗ «О противодействии коррупции в
Омской области».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                       А.Э. Шволь